Y0411103 Latein B1 Mittelstufe Lektirekurs Premiumgruppe

Beginn Mittwoch, 11.02.2026, 18:15 - 19:45 Uhr
Kursgebuhr 299,00 €

Dauer 15-mal

Kursleitung Teresa Baier

Informationen Zielgruppe: Latein

Kursort -

In diesem Kurs behandeln Sie in einer freundlichen Kleingruppe und ohne Leistungsdruck einfache, ggf. auch vereinfachte
Originaltexte romischer bzw. lateinischsprachiger Autoren. Wiedereinsteiger:innen sind auch nach langerer Pause herzlich
willkommen. Das Unterrichtsmaterial wird gestellt, eigene Lektlirewlinsche kdnnen gerne eingebracht werden.

Das gesamte Unterrichtsmaterial wird im Kurs zur Verfigung gestellt.

Termine
Datum
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25.02.2026
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25.03.2026
15.04.2026
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29.04.2026
06.05.2026
13.05.2026
20.05.2026
27.05.2026

03.06.2026

zur Kursdetail-Seite
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Ort

Hofheim, vhs, 3.09
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Hofheim, vhs, 3.09
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